
s. 
N 
0 

1 

Di>RTYOL iL<;:E MiLLi EGiTiM M0DURLUG0NDEN 
KANTiN iHALE iLANI 

'~·~\ ,._ .. . .. -

't~ Madde 1- ihale konusu ~ ve ihale UsulU: 
A~ag1da okul ad1, muhammen bedell, gec;lcl temlnatr, ihale tarihl ve saatl yaz1h olan okul kantini; M.E. B. 9 $ubat 2012 tarihli ve 28199 say1h Okul 

Alie Birllgi Yonetmellginln 20. Maddesl hukumleri dogrultusunda, 8/9/1993 tarihli ve 2886 say1h Devlet ihale Kanunu'nun 51. maddesinin birinci frkrasmm (g) 
bendine gore pazarhk usulG lie kiraya verilecektlr. 

Y1U1k 
Kantlnln Dos ya Oe~lcl Temlnat Son Mllracaat Tarlhl ihalenln l§ln Adi Alan1 Muhammen (Y1lhk Kira Tarlhl ve Saatl lhalenln Yerl 

Masraf1 
Bedell Bedellnln %30) ve Saatl 

Nene Hatun Imam Hatlp 
30 m• 250TL. 18.200 TL. 4.860TL, 18.01.2016 l 14.00 18.01.2016 I 14.00 

DOrtyol h~e Miiii Efiltlm MUdUrlUOU 
Ortaokulu 

Madde :z. lhale §artnamesl llc;e Milli EOitlm Madartaoande, Okul Madar1aoan©n panosunda goralebilir. 

lhale dosyas1 lic;e Milli EOltlm Madar1aoa Kanlin BOIOmanden ahnacakllr. 

Madde-3: ihaleye Katllmak i~ln Gerekll Olan Belgeler: 

2 
3 
4 
5 

6 

- NOfus Cozdam ve arka// onto fotokoplsi 
- istekliler adma vekllleten kalllmak lsteyenler, noter tasdikli vekAletnamelerini ve imza, sirkOlerini komisyon ba§kanhOma ibraz edeceklerdir, ihaleye vekaleten kat1lacak olan 

kl§I savc1hk raporu lie nafus cOzdan fotokoplsinl de teslim edeceklir. 

- lkametgah beiges/ (Asl1) son alt1 ay lc;erisinde ahnm1§ olacaktir. 
- Sab1ka Kay1t Beiges! (Ash) Cumhurlyet Ba§savc1h(jmdan son alt1 ay lgerislnde ahnm1§ olacakllr. 

- Herhangi bir saOhk kurum veya kurulu§undan son alt1 ay lc;erislnde ahnm1§ olan sa{J/1k raporu.(Kanlin f~letmeslnde sakmca otmad1{J1 yaz1/1 olcak) 

- ihaleye kat1lmak lsteyen lstekliler gei;icl temlnatlanm Okul Aile Birli{Jinin gOsterece{Ji hesap_ nu~~rasma yatt~.f.aklar ve de~ontunu 
komlsyona teslim edeceklerdlr. (Dekonta ag1klama olarak; lhaleye giren Qahsm Adi Sov.a~1,'"r.C': ~l~lik Nu~W~~1'.lhalasi~e girilen okulun ad1, •gei;lcl teminat•bedeli olduOu 
yazd1rliacakt1r.) At;1klamalar eksik veya yanh§ yaz1lmas1 halinde ki§I dosyas1 lhalede de(jerlendirmeye ahnmayaeakhr. 

- Milli EOitim Bakanh01 9 $ubat 2012 tarih ve 26199 say1h Okul Aile BlrtlOI YOnetmeliOinin 20. _Ma~de_slnln (4) _b_endlne gore, 

Blnas1 

ihaleye kat1hmc1lardan, 5/6/1966 tarthli ve 3306 say1h Mesleki Ei:jitim Kanunu hakamlerine gore kflp,tincilik ~'~7-~nda almm1$ usta/1k beiges/ sahib/ alma $Brl1 aramr. Ancak, 

kat1llmc1/ann hit;blrisinde ustallk beiges/ bulunmamas1, durumunda I§ yeri at;ma beiges/,' ktilfa/1/<, •kurs bitirme be/ge/erinden en az birtne sahip olma §&rl1 aranacaktir. 

Yalmzca 51611986 tarih/I ve 3308 say1/1 Mesleki Ellltim Kanunu hOkOmlerina g/Jre kantlnC/lik alamrl.~a allnn11$ i$yeri av,;,a beiges/ ve usta O!lretlcillk belgeleri, ustal1k belgasi ile 

7 
a~da{Jer olarak Iha lade Oncelikla da{Jerlendirilmeye almacak1tr. . 

1 
'·., 

- O(jrenlm Beiges! veya Ehllyet fotokoplsl (En az llkokul veya ilkOQratlm mezunu olmayanlar lhaleye kalllamazlar) 

8 - Okul Alie BlrtJOI YOnetmellOlnln 20.maddeslnln 5. bendl gerei:jl, yap1lacak lhalelere katliacaklardan llglll meslek odasmdan adma kay1th 

kantln 1$1atmesl butunmad1{Jma ve Iha/eden men yasa{l1 olmad1{1ma dalr beige lbraz edecektlr. (Ash) 
9 - Ge,..ek usu/da ge//r varg/s/ mOka/lefl o/du{1unu g/Jsterir vergl dalreslnden almm1§ yaz1 veya lhaleyl ald101 takdlrde Gerc;ek usulde 

gall~ verglsl makellefi olacaOma dair noter onayh taahhatnameyl Komisyon ba§kanhOma lbraz edeceklerdir. 

10 - 0.kul ldareslnden ahnacak okulu ve kantinl mahalllnde gOrdaOane dalr Yer GiJrdO Beiges/. 

11 - ihale $artnamesi (llgill Okul Madar1aoa ve DOrtyol llt;e Milli Ei:jltlm Madarlaganden temin edilecek . ) 

12 - Teklif Mak1ubu (Haz1rtanan Teklil Mektubu, lstenilen diOer tam evraklarla birtikte sirasml! gore dosyaya tak1larak, 
haz1rtan~n ihale dosyas1 kapah bir zarfla MOdQrlaOamazan llgill birimlne tesllm edilecektlr.) Zarfm sol ast k1sm1na ihaleye kat1lan ki§i isim, soyisim ve ag1k adresini yazacak, orta k1sma "DOrtyol 

lic;e Milli EOitim Madar1aoa ............ okulu kantin lhalesl l9ln tekllf dosyas1• §ekllnde y~1lacaktir. 
Not: Yukanda istenilen belgelerden as11/an istenilenlerin as1i1an verilecek. Fotokop/;i /stenilen belgelerin as1/lan ise /hale komisyonu 

tarafmdan lstenmesl hallnde lhale komlsyonuna sunulmak azere, lhal~ye·kahlacak'ki~llerln yaniarmda haz1r bulundurulmas1 gerekmektedlr. 
Daha sonra beige ibraz etme lsteOi komlsyonca kabul edilmeyecektir. ' '· ., , , .. ~ . ::·' :';' · 
Madde-4: ihaleye Katdabilme ~artlan: ":''" 

a) T.C. vatanda§1 olmak 
;... I,;,. 

b) Yaz k1zart1c1 suc;tan hakam glymeml§ olmak ;, ''" . , .. 
c) ligill esnaf odasmdan ad1na kay1t11 okul kantin l§letmesl olmad101na ve'lh~lelefct&'n yasa~iam'a karan bulunmad101na dair beige. 

Madde-5: thaleye Katdamayacak Olanlar: . " ' ,. 
1 - lhaleye Komisyon Ba§kam ve ayeleri ile okul alle birilOlnln yOnetim ve denetlm kurulu Qyeleri ve bunlarm i~inci dereceye kadar ken 

ve kay1n h1s1mlan kat1lamazlar. . .. 
2 - Takslrtl suglar lie tecll edllml§ hQkamler harit; olmak azere hapls veya affa uOram1§ olsalar.:tahl devletln QShSlyetlne kar§I l§lenen suglarta, 

3 

4 

5 

6 

7 

basil ve nltellkll zlmmet, lrtlkap, rQ§vet, hirs1zhk, doland1nc1hk, sahtecllik, lnanc1 kOtaye kullanma, dolanh lflas glbl yaz k1zart1c1 veya veref ve hayslyetl kmc1 suglar lie lstlmal ve lstlhlak 
kat;akt;1hlj1 harit; kat;akt;1hk, resmi ihale ahm ve sahmlara fesat kan§t1rma, devlet s1rlanm ag1lja vurma su~larmdao dolay1 hOkOmla bulunanlar ve kamu haklanndan mahrum 

b1rak1lanlar ihalelere kat1lamazlar. 
- lllmlzde daha once kantin ihaleslne kalll1p taahhQdQnden vazgec;en, sOzle§me lmzalamad101 lgin ihaleden men yasa01 alan lstekliler lhaleye 
kat1lamazlar. Katlid1klan tesplt edilenlerln sOzle§melerl fesih edilerek katl temlnatlan ldareye gellr kaydedilir: 

- Daha Once her hangl blr okulun kantln lhaleslnl kazamp i§letmecllik yaparken, keridl kusurundan dolay1 ldjlr~ce sOzle§mesi feshedildiOl lgln 
lhaleden men yasa01 alan lsteklller bu lhaleye kat1lamaz. Bu durumda olup, ihale azerinde lsteklinln bu dui;urnun tespitlnde teminatlan gellr kaydedilecek ve sOzle§meleri feshedllecektlr. 

- Halen okul aile birllkleri ile kantin sOzle§mesl bulunan l§letlciler lhaleye kat1lamazlar. SOzle§mesi idare taraf1ndan tek tarafl1 olarak feshedllen 
ve kendlllOlnden terk edlp gldenler, ldare taraf1ndan 1 yli sare lie kantln lhalelerinden men yasag1 al1rlar. ... ( . "' 

- Kantln SOzle§mesinl sare olarak uzatma hakk1 olduOl! halde sare uzat1m1 hakk1m kullanmayan l§letlci aym okulun yap1lacak olan Ilk lhaleslne 
katllamaz. , ,.~ ?- '.: • ' ~ '·.:f'· 1 

- Kantlnl t;ah§hrmakta lken kira bedellnln yQksek olduOu gerekc;esl lie sOzle§meyl feslh edenler lhalelere bir y1l k~t1lamazlar. 
Madde-6: lhaleye kat1lacak clan kiviler maracaatlanm yukanda belirtilen tarih ve saate kadar ihale komlsyon ba§kanlri:jtna yapmalan gerekmektedir. 

Madde-7:Posta, telefon ve telgrafla yap1lan maracaatlar l§leme ahnmayacakt1r. ,,. ! 

Mndde-8: Keslnle§en lhale kararlan 2666 Say1l1 Devlet lhale Kanunun 32. maddesl gereQI ita 11m1tlnce ·qfiayiancl,IOi.ganden ltlbaren en geg 5 I§ gana lglnde Qzerlne ihale yap1lana veya veklllne, lmzas1 

ahnmak suretiyle bildlrillr veya ladell taahhOllQ mektupla tebllgat adresine postalamr. Mektubun postaya veiilmeslnl taklp eden yedlncl gan, karann isteklilere teblilj tarihi say1lir. SOzle§me 

yap1lmasmda 2666 Say1h Devlet lhale Kanunun 57. maddesi gere{jl onaylanan ihale karanmn bildlrilmesini izleyen ganden ltlbaren 15 gan l9lnde ge9ici temlnat1 kesln temlnata c;evirerek notertik9e 

tescll edilml§ sozle§meyl idareye vermek zorundad1r.(llgill Okul Aile BirliOl lie yap1lan sOzle§me) 

Modde-9:lhaleyl kazanan mastecir yaplian sOzle§me tarihlnden ltibaren 3 I§ gOnQ i~nde ,. Arz 'e'e.delini, · Kesln Teminat1, Ilk aym Kirasm1 ilgill Okul-Aile Blrli~inden alaca~1 

hesaplara yatiracak olup, anilan bedellerl yat1rmadan l§e ba§lamayacaktir. "' 
Madde-10: lhale komlsyonu, lhaleyl yap1p yapmamakta serbesttlr. Aynca okulun huzur, gavenllk, glzlillk, saOlik: ilimlzllk vb. glbl ozelliklerlnl koruyup gOzetecek gavenirtlliktekl kl§ilere kiraya vermeye 

yetkllidlr, lhale komlsyonu bu gerek9elere baOl1 olarak lhaleyl vermeme durumunda gerekc;e a91klamak zorund!j de~lldl_r, ihaleye kat1lan1ann ihale komlsyonunca evraklan lncelenerek lhaleye katilmas1 

uygun gOrQlen ki§ilerin teklifleri yaz1h olarak almarak ihaleye kabul edilir. lhale komisyonunca ihaleye kat1lmas1 uygun gOrQlmeyen, kantin l§letmek l9in uygun yeterllllkte olmayan §ah1slar lhale 

odasmdan g1kart1hr. lhaleye kat1lmas1 uygun goralen ki§ilerden birinci yaz1h teklifleri ahnarak, tam yaz1h teklifler "g1Jdamr. En yaksek yaz1h teklif belirtilir, bu a§amada lhaleye devam etmek lsteyen 

lsteklilerden lklncl yazli1 tekllf almak lsteyenlere, lklnci yaz1h teklif verillr. Ilk yaz1h tekliflerin ag1lmas1 ve teklif edilen ;fiyatlarm belirtllmesinden sonra, iklncl yaz1h le · lmak lstemeyen lsteklller lhaleden 

g1kart1hr ve beyanlan doOrultusunda ihaleden c;ekildiklerine dair beige lmzalan1r. lkinci teklif alarak ihaleye devam ·etmek lsteyen lsteklilerin, lklnci teklifleri kom 

a91larak tam lsteklilerin teklif ettikleri fiyatlar ag1klamr. En yQksek teklifte bulunan lstekli azerlne ihalenin b1(ak1lmas1 kaiarla§llnhr. 06/01/2016 

et 


